
2024年 4月吉日 

 

お得意様各位 

株式会社亀井製作所 

お客様センター 

 

 

臨 時 休 業 の ご 案 内 

 

 

 拝啓 薫風の候 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は、格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。  

さて、下記の日付につきまして社内行事の為、臨時休業とさせていただきます。  

お取引先様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。  

 

敬具  

 

記 

 

□ 臨時休業日 

 

 2024年 6月 7日（金） 

 

※尚、臨時休業日は本社及び各支店、営業所の電話は通じませんので、  

6月10日（月）以降にご連絡下さいますようお願い申し上げます。  

お客様には大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます 

 

 

 

上記の件に関するお問い合わせは下記までお願いいたします。 

 お客様センター TEL：052-228-0821 

Mail：info@repeat-k.co.jp 

 

 


